
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников 0 0  Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемых по должности 
«воспитатель», в целях установления первой квалификационной категории

«Результативность профессиональной деятельности но выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Володина Ольга Юрьевна
Место работы, должность: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14 г. 
Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район, воспитатель,

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (и, 1.1,1.2,1,3,1.4)

Наименование
конкурсного
мероприятия

(точное,
полное)

Статус мероприя­
тия (интеллекту­
альный, творче­

ский, спортивный)

Дата
проведения

Направлен­
ность конкурс­
ного мероприя­

тия.

Уровень 
конкурс­
ного ме­
роприя­

тия

Ф.И.О.
воспитанника

Возрастная
группа

Резуль­
тат

участия

Реквизиты докумен­
тов об итогах уча­

стия
в конкурсных меро­

приятиях
П  1.2.

Всероссийская 
олимпиада 
«Эколята-мо- 
лодые защит­
ники природы»

интеллектуальный 09.10:23
04.11.23

интеллектуаль­
ный

всерос­
сийский

Скорми Алек­
сандр Евгенье­
вич

старшая 
группа 
(5-6 лет)

побе­
дитель

Приказ Министер­
ства Просвещения 
Российской Федера­
ции Федеральный 
центр дополнитель­
ного образования и 
организации отдыха 
и оздоровления де­
тей (ФГБОУ ДО- 
ФЦЦО) 06.11.2023 
№320-12-ОД «Об 
утверждении резуль­
татов Всероссийской



олимпиады "Эко- 
лята-молодые защит­
ники природы»

П 1.3
Муниципаль­
ный этап крае­
вого детского 
экологиче­
ского конкурса 
«Зеленая пла­
нета);*

творческий 2020 изобразитель­
ное искусство

муници­
пальный

Дейнеко Мария 
Дмитриевна

подготови­
тельная
группа 
(6-7 лет)

призер Приказ управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 14.02.2020 
г, №185-о «О подве­
дении итогов крае­
вого детского эколо­
гического конкурса 
«Зелена планета»

Муниципаль­
ный этап крае­
вого конкурса 
«Семейные 
экологические 
проекты»

творческий 2021 декоративно- 
прикладное ис­
кусство

•

•

муници­
пальный

Дейнеко Мария 
Дмитриевна

подготови­
тельная
группа
(6-7лет)

призер Приказ управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 11.01.2021 
г. №07-о «Об итогах 
проведения муници­
пального этапа крае­
вого конкурса «Се­
мейные экологиче­
ские проекты»

Муниципаль­
ная выставка- 
конкурс рисун- 
ков/фотогра- 
фий «Мир про­
фессий -  2023»

творческий 2023 творческий муници­
пальный

Скорин Алек­
сандр Евгенье­
вич

старшая 
группа 
(5-6 лет)

лауреат Приказ управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район or 
06ю06ю2023 г, 
№589-о «Об утвер-



ждении итогов муни­
ципальной вы­
ставки-конкурса ри- 
сунков/фотографий 
«Мир профессий- 
2023» для обучаю­
щихся различных 
возрастных групп.

Муниципаль­
ный конкурс 
творческих ра­
бот «Футбол -  
чудесная 
игра>-»

творческий 2023 декоративно- 
прикладное ис­
кусство

*

муници­
пальный

Мешкова Ксе­
ния

старшая 
группа 
(5-6 лет)

лауреат Приказ управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 05.04.2023 
№323*о «Об итогах 
муниципального 
конкурса «Футбол -  
чудесная игра» среди 
воспитанников до­
школьных образова­
тельных учреждений 
муниципального об­
разования Гульке­
вичский район в рам­
ках муниципальной 
инновационной пло­
щадки «Формирова­
ние здоровьеориен­
тированного образа 
жизни воспитанни­
ков посредством 
спортивных игр 
(футбол)»

Муниципаль­
ный конкурс

творческий 20.10.2023
20.11.2023

изобразитель­
ное искусство

муници­
пальный

Игнатов Макар 
Евгеньевич

старшая 
группа 
(5-6 лет)

призер Приказ управления 
образования админи-



«Осенние пей­
зажи»

' о

..
-

страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 23.11.2023 
г. №1 174-0 «Об ито­
гах проведения му­
ниципального кон­
курса «Осенние пей­
зажи - 2023» для вос­
питанников до­
школьных образова­
тельных организа­
ций»

Муниципаль­
ный конкурс 
творческих ра­
бот «Футболь­
ная» новогод­
няя елка»

творческий 11.12.2023
20.12.2023

декоративно- 
прикладное ис­
кусство

•

с

муници­
пальный

Капотов Вяче­
слав

старшая 
группа 
(5+6 лет)

лауреат Приказ Управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 20.12.2023 
№1270-о «Об итогах 
муниципального 
конкурса творческих 
работ «Футбольная» 
новогодняя ёлка 
среди воспитанников 
дошкольных образо­
вательных учрежде­
ний муниципального 
образования Гульке­
вичский район в рам­
ках муниципальной 
инновационной пло­
щадки «Формирова­
ние здоровьеориен­
тированного образа



жизни воспитанни­
ков посредством 
спортивных игр 
(футбол)»

Муниципаль­
ный семейный 
конкурс «Мы 
вместе» "■>

творческий
( ,

10.01.2024
29.01.2024

декоративно- 
прикладное ис­
кусство

*

муници­
пальной

Булгаков Де­
мид Артемович

старшая 
группа 
(5-6 лет)

побе­
дитель

Приказ Управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 26.01.2024 
№73-с «Об итога* 
муниципального се­
мейного конкурса 
«Мы вместе» среди 
семей воспитанни­
ков дошкольных об­
разовательных учре­
ждений муниципаль­
ного образования 
Гулькевичский 
район»

Муниципаль­
ный конкурс 
«Футбол без 
границ»

творческий 25.01.2024
29.02.2024

творческий муници­
пальный

Капотов Вяче­
слав Дмитрие­
вич

старшая 
группа 
(5-6 лет)

призер Приказ Управления 
образования админи­
страции муници­
пального образова­
ния Гулькевичский 
район от 29.02.2024 
№2С)5-о «Об итогах 
муниципального 
конкурса «Футбол 
без границ» среди 
воспитанников до­
школьных образова­
тельных учреждений 
муниципального об-



разовзния Гульке- 
вичский район в рам­
ках муниципальной 
инновационной пло­
щадки «Формирова­
ние адоровьеормен- 
тировшного образа 
жизни воспитанни­
ков посредством 
спортивных игр 
(футбол)»

Дата заполнения: d O JZ tt
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МБДОУ д/с №14 O / f e ^  Т.Г. Могилина
Старший воспитатель МБДОУ д/с №14 с  ю  Голубцова
Аттестуемый педагогический работник: о.Ю. Володина



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ
ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ»

(ФГБОУ ДО ФЦДО)

107014, г. Москва, Ростокинский пр., 3 тел.+7 (495) 603 30 15

ПРИКАЗ

«06» ноября 2023 г. г. Москва № 320-12-ОД

Об утверждении результатов олимпиады

Об утверждении результатов

Всероссийской олимпиады «Эколята -  молодые защитники природы»

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде «Эколята -  молодые защитники 

природы» (далее -  Олимпиада), руководствуясь протоколами по оценке конкурсных работ, 

приказываю:
1) утвердить список победителей (Приложение 1) и призёров (Приложение 2) в 

категории «Дошкольный возраст ( 5 - 6  лет)»;

2) утвердить список победителей (Приложение 3) и призёров (Приложение 4) в 

категории «Начальная школа ( 7 - 1 0  лет)»;

3) утвердить список победителей (Приложение 5) и призёров (Приложение 6) в 

категории «Средняя школа (11 -1 5  лет)»;

4) утвердить список победителей (Приложение 7) и призёров (Приложение 8) в 

категории «Старшая школа (16 -  18 лет)»;

5) всех участников Олимпиады, не вошедших в состав победителей и призёров, 

наградить сертификатом участника;

6) перечень победителей и призёров Олимпиады разместить на официальном сайте 

Олимпиады в разделе «Документы»;

7) всех педагогов, принявших участие в организации и прошедших регистрацию на 

официальном сайте Олимпиады, наградить сертификатом организатора:

Принял подготовил: 
имеет щель начальника 
отдела УВР 
М.В. Севастьянова



т

8) контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учебно- 

воспитательной работы И.В. Козельскую.

И.о. директора

Приказ подготовил:
заместитель начальника
отдела УВР
М.В- Севасгькнова



уЬ  а # *е^ ^ёъ * 1 7 ;а л £ а м -
4Г/Ю У

Приложение 1
\ \ ¥ * \ °Г '''” * ,Ц. Л ё  к приказу №320-12-ОД от 06,11.2023 г.

__________ С п и с о к ^ Й ^ ^ ^ ^ м п и а д ы  в категории "Дошкольный возраст (5-6 лет)"__________
№ Фамилия Имя Отчество Субъект РФ

1 Абагрелов Андрей Юрьевич Краснодарский край
2 Абаев Кирилл Сергеевич Самарская область
3 Абаев Алхэс Хадисович Кабардино-Балкария
4 Абаева Варвара Андреевна Москва
5 Абазова Аяиана Андемирканоена Кабардино-Балка рия
6 Абазоков Мухаммад Каральбиевич Кабардино-Балкария
7 Абазокоза Арнелла Аслановна Кабардино-Балкария
8 Абакиров Ариет Краснодарский край
9 Абакумова Дарья Анатольевна Краснодарский край
10 Абакумова Нелли Саратовская область
11 Аббасов Гусейн Эшгинович Москва
12 Аббасова Эсмира Амитовна Новосибирская область
13 Абдалин Александр Московская область
14 Абдина Екатерина Константиновна Хакасия
15 Абдрахманов Богдан Динисяамович Челябинская область
16 Абдрахманова Ева Башкортостан
17 Абдуллаев Салим Робертович Самарская область
18 Абдуллаева Ай лин Крым
19 Абдуллаева Мадина Темуровна Крым
20 Абдуллаева Эмине Энверовна Крым
21 Абдулхаликов Роман Махмудович Белгородская область
22 Абдурасулов Амир Краснодарский край
23 Абду рашитов Номан Сейранович Крым
24 Абдусабурзода Юсуфджон Мордовия
25 Абду саламова Сабина Москва
26 Абдыкаарова Ясмина Нуралиевна Хакасия
27 Абезивэнов Кантемир Ахмедович Кабардино-Балкария
28 Абельчаков Андрей Мурманская область
29 Абельчаков Сергей Мурманская область
30 Абибуллаев Сабри Эдемович Крым
31 Аблаева София Константиновна Краснодарский край
32 Аблязизова Амина Крым
33 Аблязова Злата Андреевна ДНР
34 Аблямитовз. Гульнара Сейтзсзновна Крым
35 Абраамян Микаэл Рубенович Москва
36 Абраменко Матвей Александрович Краснодарский край
37 Абраменко Владимир Александрович Белгородская область
38 Абраменко Роман Константинович Белгородская область
39 Абраменкова Дарина Антоновна Белгородская область
40 Абрамов Николай Михайлович Чувашия
41 Абрамов Игорь Иванович Краснодарский край
42 Абрамова Анастасия Евгеньевна Самарская область
43 Абрамова Алекса ндра Московская область
44 Абрамова Юлия Алексеевна Краснодарский край
45 Абрамова Анастасия Евгеньевна Волгоградская область
46 Абрамова Анна Александровна Приморский край



8047 Сиряк Елизавета Краснодарский край
8048 Сирякова Мария Валерьевна Воронежская область
8049 Ситников Иван Александрович Тамбовская область
8050 Ситников Владимир Сергеевич Мордовия
8051 Ситников Артем Денисович Пензенская область
8052 Ситникова Маргарита Московская область
8053 Ситникова София Краснодарский край
8054 Ситникова Милана Дмитриевна Воронежская область
8055 Ситникова Варвара Максимовна Иркутская область
8056 Ситникова Аделина Васильевна Кировская область
8057 Ситчихин Андрей Краснодарский край
8058 Сиянко Илья Вадимович Краснодарский край
8059 Скалозуб Валерия Санкт-Петербург
8060 Скараходов Данила Александрович Белгородская область
8061 Скарюкин Витя Москва
8062 Скатов Георгий Иванович Омская область
8063 Скачков Артем Юрьевич Самарская область
8064 Скачков Алексей Иванович Пермский край
8065 Скачков Максим Александрович Самарская область
8066 Скачкова Василиса Евгеньевна Тамбовская область
8067 Скачкова Варвара Семеновна Краснодарский край
8068 Скачкова Александра Денисовна Краснодарский край
8069 Скворцов Роман Сергеевич Владимирская область
8070 Скворцов Демид Сергеевич Белгородская область
8071 Скворцов Иван Юрьевич Владимирская область
8072 Скворцов Демьян Владиславович Волгоградская область
8073 Скворцова Катя Иркутская область
8074 Скворцова Кира Алексеевна Тамбовская область
8075 Скворцова Варвара Антоновна Бурятия
8076 Скворцова Анна Антоновна Самарская область
8077 Скворцова Дарья Московская область
8078 Скворцова Дарья Александровна Московская область
8079 Скворцова София Московская область
8080 Скиданенко Марьяна Андреевна Белгородская область
8081 Скипарович Василий Иванович Иркутская область
8082 Скляров Кирилл Андреевич Белгородская область
8083 Скляров Тимофей Андреевич Белгородская область
8084 Склярова Кристина Артемовна Иркутская область
8085 Скобелева Алекса ндра Сергеевна Воронежская область
8086 Скобликова Арина Алексеевна Брянская область
8087 Сколотнева Алена Денисовна Вологодская область
8088 Скоморохов Кирилл Михайлович Липецкая область
8089 Скопецкий Роман Дмитриевич Краснодарский край
8090 Скорин Александр Евгеньевич Краснодарский край
8091 Скорина София Владимирская область
8092 Скоробогатов Егор Белгородская область
8093 Скоробогатый Сергей Коми
8094 Скородкина София курская область
8095 Скоросова Виктория Й^кегородекая область
8096 Скороходова Анастасия Д 0  У белгородская область

lifr , A

А  A  ~ A_ A / A  A>OA J 7
А/АлЛ/'/У'̂ А* A ^



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

ДИПЛОМ
Скорин Александр 
Евгеньевич

Награждается _____________________ ___________________
набрано баллов: 29

ПОБЕДИТЕЛЬ
Ежегодной Всероссийской олимпиады 

«ЭКОЛЯТА -  МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»
2023



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

СЕРТИФИКАТ
НАСТОЯЩИМ СЕРТИФИКАТОМ ПОДТВЕРЖДАЕТСЯ, ЧТО

Володина Ольга Юрьевна

является организатором 
Ежегодной Всероссийской олимпиады 

«ЭКОЛЯТА -  МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ »
2023



/ /

Л
> п р а в л е н и е  о бра  ЮВАМИЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М> ш и ш и  V 1Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ftfyL ЛМ0

I ”у :ьксйичк
>» Ш о

О подведении итогов краевого детского экологическою 
конкурса «Зеленая планета»

На основании проката управления образования администрации 
муниципалього образования 1 улькевилсшт района о .  30.12.2019 .V* !'96*0 
«О проведении му .• : i .кого папа краевою летекою :*аО.:о. ического
конкурса «Зеленая планета», л р и к а ч ы в л ю:

. Утвердить список победителей и призеров муниш:ладьно!о *;ана краевого 
детского экологический о конкурса «Зеленая планет».

2. Провес in награждение победителей и призеров .муниципального этапа 
красно? о детеко, о >коло1 пвеского конку реи «Зеленая планета».

3. Конто ль за выполнением настоящего при к а «а во пожни, на директора 
муютципально! о казенного учреждения «Районный информационно- 
методический „сыр учреждений образования мунишшаяьно!о образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального «брашпання Гулькевичский район В.Ф.Сорокрумову
4. I ]риказ вступает л силу со дня его подписания.

11ачальник управления обратояания 
администрации му пи ипаль ;с;о 
образования I улькевичский район

Проек подготовлен н внесен: 
методне Iом му пнципального 
казенного улреж, ;спия «Районный 
информанионно-меюличсский лепт;' 
учреждений образования муни.дшатьпого 
образования Гул .кевичский район»

Н.В. Дудникова

/ш
ф а Д г 1л оловьёва



ПРИЛОЖИПШ 1

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
цдминие 1 рации муышиигльжх о 

обнл юниния ; >льксуимскни район 
от / S f - v

IfovuuiUHHH «Зеленая планета глазами детей»

..л%

п \п  '

ФИО
.

о о Руководитель Статус
участника

1 1 £ М о и  ; Л,n  едина М Л О У С О Ш У  I П 1\ш$ игпл Ю .В
......................., ....-......  ■

П обедитель

*у Бсзруче и ко Анна МЛОУ СОШ  У- Курбанова< Е. П обели;ель

3 ! {анкратоза Виктория МЛОУ ГОП У Волховская Н .Л . Притер

Ч- В ололняа Г алика М А О  У СОШ  As 1 . Рябись.. I В Призер

5 М ироненко ! (мнила v  \oу сош зс : Рйбн.ена ( В Призер

0 С с::о:л..гл В.ж т:с ан МЬОУ ООН! У  2 С.: и д но к. 1 А Л Участник

; *у-
* ? ■ Т ворож н ая т Ю гезина МЬОУ r o w  V  7 С трогоноваЛ .Н . Участник

К Сер ж ' .она Ксения М АОУ СО Ш  N< 3 М амсдоха Н.Л. Призер

9 Ко s акр Га • ья ла М ХОУ СОШ  JM 3 М амедока 11.A Пгчпср

10 ». л ф сн ко  /Члена М БОУ СОШ  У  4 . Д йчло ? А Призёр

И
:

Ив-з нойа’С в еы ан а МЬОУ СО! 1У  4 I-! оиченко Н.Н. ! Ьнчер

1 12 I каченхо Андреи МЬОУ Г О П У  1 К ны ш оза КМ1 Призёр

13 1 | „V;л:.. 1 хагерин МБОУ С О П  У: I Ф ом енко O.I I. ' Участник

14
I ... -... -

. >itt /'чьей,: Валерия МБОУ СО Ш  .У 4
.

Me $0 !<Ю$К0 Я А. Участник

i5 г.лниечкон М аксим М БОУ СОШ  .V 4 Ф ом енко О.Н. ! 1рнчер

1ь Глрлчов Егор МБОУ СОШ  У - 4 Ф оменко G.H. 1 k A c t  и течь

! 17 Анчг - иски М ихаил МБОУ СО Ш  У  * 4 Д ядю ра Е.Д Учло I-; В к

18 Бабаян В алам  МБОУ СОШ  У? 4 М аринова Ш 1 Участник

19 Бардок М яхлил МБОУ СОШ  Уз 4 М арзиова И.П У частник

20 Иванова Варвара МБОУ СОШ  У» 4 Д« аора Е.Д. ' Участник
I__  4

i 21 Колям*, н Кир!' : 1 МБОУ СОШ  У? 4 Бартенева Н.В. ; У частник

22 К ш як и п а  Софья МБОУ С «>Ш У: 4 Бартенева n i l 1 частник
i __



j / а? J
^ г 7 Т ^ ?
^'< 47$^ ^ * '^ <°Щ??’‘/ '  7 *  ~ ^ -

A S sfsO ^ c /J /Z  '* '/4 '
/  7 -

Д/С № 14

Самой-toaa Злата м ь д с > ^ Л ч ^ ^ г  ’
4 г . ( * t свост?яиона 1 .Л .. 

Х р ен ов аH .S
ре «ер

5-1 М агезоснн 1 рнгорий МБДОУ д  оУ  13 М елехова И.В. Участник

/  55 Черепа нона Ксен .п, МБДОУ . сЛ: П Куваева С 11 Участник

56 Нолгерча* Т и т а  МБДОУ -X - 1* Наливайкс С.Н. Участник

57 Д айнеко Мария М БДОУ а:-с\в 14 Володина О.Ю . { I ipH'jcp
...........................................  „ . .  . .  S ...... ........... ........... ....................... ........  ..............„,1. .... ...............J ;  ;,. . ....... ....................... ...... ......... I

5S Ь€ЗрОД1М4Х Ннччмай МБДОУ ;i cXs О С идоренко Н.В. Призёр

59 Стукалов Егор МБДОУ л  с К® U 1 liXSiOl 1...Я С'.В Призёр

60 Давтяп Д авид МБДОУ л с.УУ I : Захаре -.л М Л Призер

6? 

h  ь2

Серова Милана МБДОУ я е.У; ! -  Захар» т а  VI.Л. Призер

Hi к п и и  Данил МБДОУ ( с \ -  4 Ф едотова Е.Н. I Ipm ep

63 Кл закона Анаезасия МБДОУ д еХ  15 Репка «1C. Участник

64 Вывалян Д днинв М БДОУ л-еЛ» 1 8 1 М н ш а  H JL Призёр

65 I зй д ук В и к тор ** МЬj К ) У Л -С.Ч» 15 Во чу,чеи -:к 1 1 •. В . Призёр

66 М  со олева А лехсандра МБДОУ Х с Х  15 Яковлева 1Д У--ас л их

67  1 {икифоров Кирилл
1__........ л_.... •

МБДОУ . . X  |5 1 орш хова 11 Л. Призёр

68 Ярославцева ,• (ар ы  М БДОУ д ‘.с Jfei6 ГВмконаП .л.
#

Участник

69 1 рун к на Вердзнкка МБДОУ л с JNs 17 Ьер < ;i{).IO . Участник

7м Юн Крисгинд МБДОУ л е X  . • Бор$данонл О JO Участник

71 Светличный М ихзи г МБДОУ с Х -1 8 Пулышева И.Л. Призер

7Z
I________

Хмелезская Арина М БДОУ л с ХМ 8 1 Кны ш ева В.Л У чает ник

! ~тL. 11уш.ш:сва Екатерина М Б Д О У л  с X  S Ф ав дш а И. Л. Призер

74 i k  рвекина Ангелина М Ь Д 05 л е Х О У Бо и на К ).Л. 11рИ |ёр

75 А сксвснчч» Анастасия М БДОУ д \с  Х*2(1 Бреславская Г Н ! рп.зер

; 76 1 у .е в  М ихан У * 111К >У ;Дс X  2' Х ш  г сне кая Т В Учас»ник

77 1 каченко Елизавета МБДОУ sч X  20 ly c e s a C  К. Участиях

78 Ш абанов Сергей М БДОУ д  V х  70 Бакаева Е.В. При «ёр

79 Похожий София МБДОУ д еХг 22 Капырнпа О .В ■ i p e  * g p

80 Б а р р  Арина М БДОУ л еХ? 24 Ма гинула К ).Д . Призер

8! Низок Дамир М БДОУ Д е Х  74 Карташова Г .В  Участник

82 1 1с»в й к о в  Во 1 л и  к МБДОУ : ; е Х , 2 4 Нветюхинз С .В Участник



I чельянг.сва М рня M b O V C O I 1 V о 1 V..' 1ЫПЩСВ& 8JHL
..——- ..................

- .. •..... — ;
11ризер

/о  1 Г ер&и н а В i; кто р и я ЦРТДкЮ (. о.ю мекки С .Д.
_ .... 1

Победитель j

Номинация «Аки-обьекч ив»

У* п п ФИО 0 0  • гл чашодитс ш Статус

I участника
тттт—

Каоар . а л  Саби н а. К укало Ц РТДйК) ~...  I Деметисн&о О. А.■ п обеди !ель j
! гена

... - -
2 С о и я а , la p o  Брязшеча МБОУ «. ОША'? 15

.
Л хсю кова Н.Н. Призёр

Полина. Шдл-ыгин
Макс и v {

. ..... _____ 1
Номинация «Современность и традиции»

X  п'-п ФИО о о Руководитель Статус
участника

I 51срн<.! м азов К о п ек и : ти и м б о у  с о ;  и л'- л
| .......

М едовпсчко Л.Л. Участник
............  ....

Номинация «Природа пссиспнмй д а р . один на всех»

.V? И л! ФИО ОО Р) .а ель Статус

....

участника
_______ 1

1
1

Чемезова Н.!л; ооня j М ЛОУ СОШ Щ  1
f

i 1епскупн :я 1 .Г. Призер

P j Стсцю к Чн асл з МБОУ е д и н  у .  а Ф оменко O il ! кнЗедктс.ть
{ :

; 3 Ковальчук Л. а ( сргсекиа. .o '- c o i n  у  ' • Л веранд Г.В. Призёр

I Горяева Анна  
Александровна

•

!
И Ш иряев Дмитрия М Ш У  СОШ  V ш Л иистзатова С Л . Призёр

5 i а&арям Малика МБОУ СОШ  № 4 С афронова ЛЛ С. j У  ч а с т и к  |

Г6 Кторова Анастасия м б о у  е д в а , ш  16 Б ор и сов а! В. участник
L  . 1

Начальник у правления образования 
админнстрлции му ниш-шал ьного 
образования ! у лькев^чскии район Н.В. Дудникова

£ <2- ^  
& -?  'о

X  7О .



т
*

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от Ж О А Ж Ш . №
г. Гулькевичи

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
«Семейные экологические проекты»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 30 сентября 2020 года 
X® 734 - о «Об организации и проведении муниципального этапа краевого 
конкурса «Семейные экологические проекты», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального 
этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты», (приложение). .

2. Провести награждение победителей и призеров конкурса грамотами 
управления образования.

3. Контроль за выполнениехМ настоящего приказа возложить на директора 
муниципального казенного учреждения «Районный информационно­
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район Н.В. Дудникова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 
от 11.01.202 Г _\о (Г-о

Список
победителей» призеров и участников 

муниципального этапа краевого конкурса «Семейные экологические
проекты»

НОМИНАЦИЯ .Ув1 «Научно -  исследовательские и практические работы и проекты
№ Ф.И. ^частника 0 0 Ф .И .О . педагога Результат
1. П риходько А нна С О Ш  №  8 Братченко А н ж ела А натольевна П ризер
2. Ш иряев Д митрий ! СО Ш  №  10 А нистратова Светлана Геннадьевна Участник
3. П оладич В алерий С О Ш  №  12 Т левцеж ева М ария Владимировна П о б ед и тел ь
4. С труе Глеб СО Ш  №  12 Быкова Л ю дм ила Николаевна П о б ед и т ел ь

НОМИНАЦИЯ №2 «Вторая жизнь \ паковки»
i .м Ф.И. участника ОО Ф .И .О . педагога Результат
' 5. Д ей нек о М ария ДОУ №14 В олоди н а Ольга Ю рьевна П ризер
; 6. Ястремская Маргарита СО Ш  №  1 Глазунова О льга И вановна Победитель
1 7 Д ен исенк о Валерия СОШ №  2 Красная Е лена Геннадьевна Победитель

8. Д роздова Софья . СОШ №4 П окреева Ю лия В ладим ировна У частник
9. А никиенко А нтон СОШ №  6 Уралева Татьяна М ихайловна Участник
10. Юнь Кристина С О Ш  № 7 Т ерещ енко А н на Н иколаевна Призер
11. Дрюков .Александр СОШ №  7 Т ерещ енко А н на Н иколаевна Призер
12. Белозерова А лиса С О Ш  №  12 Радченко Наталья Сергеевна Участник
S3. Лиманская Ульяна С О Ш  №  22 Г рудцина Ольга Валерьевна Участник

НОМИНАЦИЯ № 3 «К расная к н и га»
Ко Ф.И. участника О О Ф.И.О. педаг ога Результат
14. Ковалёва Виктория Д О У  №  7 Чурова Татьяна В ладим ировна П ризер
15. Романова Нина ДОУ №  14 Шувалова Оксана Николаевна П ризер
16 ГаркушаИван Д О У  №  14 Сидоренко Наталья Вячеелавна Призер
17. Солина Ксения Д О У  №  14 С идоренко Наталья Вячеелавна Победитель
18. Б езродны х Н иколай Д О У  №  14 Сидоренко Наталья Вячеелавна П ризер
19. П арамонов М атвей Д О У  №  14 Плохоцкая Светлана Викторовна П ризер
20. ! Лунева Арина Д О У  №  14 Плохоцкая Светлана Викторовна У частник
21 . Боровков Захар Д О У  №  16 Волкова Светлана А лександровна Победитель
22. Уракова М аргарита Д О У  № 16 В олкова Светлана А лександровна П ризер
23. Масленникова София Д О У  № 1 7 Коваленко С ветлана В ладим ировна Призер
24. Рогоза Ярослав Д О У  № 1 7 Бороденкова С ветлана Ю рьевна П ризер
25. Тищ енко В асилина- Д О У  № 1 7 Долгая Елена Александровна П ризер
26. Кашапова Вика Д О У  № 17 Давыдова Елена Н иколаевна П ризер
27. Осипова Даиелла Д О У  № 17 Веряскина Виктория Геннадьевна У частник
28. В оронина А нна Д О У  № 18 К нслипнна Елизавета А лександровна Призер
29. Хмелеве кая Арина ДОУ № 18 Богомолова Людмила Михайловна П ризер
30. Коробков Даниил ДОУ № 18 Харламова Надежда Петровна П ризер
31. Ан иен мови Валери я Д О У  № 18 Цымбад Виктория Сергеевна П ризер
32. Пупышева Екатерина Д О У  № 18 Пупышева Виктория Александровна П ризер



М артынова Варвара Д О У  №  19 Л озовая Е лена А тександровна П ризер
Беж ина А нна Д О У Х а  19 М акарова Светлана И вановна У частник

{. Н епомнящ ая Тамара Д О У  №  19 Гнатко А лександра Н иколаевна Участник

j 6 П еретятько С ергей Д О У  №  19 М еленчук О ксана П етровна У частник
3 7 . О к у л о в  С ем ён Д О У  №  19 Д адасян Е лена А тександровна Г ; г и : с г

38. К осинцева А нна Д О У  №  26 Ж урба Е лена Евгеньевна у

39. Здоровцова М аргарита Д О У  №  26 Ж урба Елена Евгеньевна . 1ризег
40. Б ородина Ксения Д О У  Ха 26 Ж урба Е лена Евгеньевна . изе
41. Чубова А лиса Д О У  № 4 9 С лю сарева И рина А л ександровна П г зе .

42. Корчуганов П латон Д О У  Ха 50 В инникова М арина В икторовна П ризер
43. Ш леёв Стас Д О У  Ха 50 М аркарян Н адеж да генадьевна П гизер

44. К осова Олеся СО Ш  Ха 1 Волковская Наталья А лександровна П ризег

45. М игачева В асилиса СО Ш  Ха 1 Волковская Наталья А лександровна Участник
46. О кулов Т им оф ей С О Ш  Ха 1 Волковская Наталья А лександровна Участник
47. Рыжонков Н икита С О Ш  Ха 1 Волковская Наталья А лександровна П ризер

48. С тепанова А лёна С О Ш  Ха 1- Волковская Наталья А лександровна П ризер

49. Ч ередин О лег С О Ш  Ха 1 В олковская Наталья А лександровна Участник
50. Б езрученко А нна С О Ш  Ха 1 К урбанова Светлана евгеньевна П ризер

51. Загривая А рина С О Ш  Ха 3 Глазкова Татьяна В алерьевна Победитель
52. Бондаренко А лёна С О Ш  Ха 4 Д ичко Елена А лексеевна П ризер
53. Ткаченко А н дрей С О Ш  Ха 4 Кнышова Ксения Николаевна Участник
54 С тепаненко Ева СО Ш  Ха 4 Д ичко Е лена А лексеевна У частник
55. Ж у л я к о в  А лексей СОШ  Ха 4 Д ичко Елена А лексеевна Участник

! 56 Гордиенко Валерия С О Ш  Ха 4 С аф ронова А лла Н иколаевна Участник
57. Веряскина Мария СО Ш  Ха 4 Д ичко Елена А лексеевна Участник
58. М агдий С ем ен С О Ш  Ха 6 Уралева Татьяна М ихайловна П ризер

59. Бутаева Варвара С О Ш  Ха 6 УмароваТатьяна В икторовна Победитель
60. Д ам Т им оф ей С О Ш  № 7 Терещ енко. А н на Н иколаевна Победитель
61. Лазарев Владислав С О Ш  Ха 7 Т ерещ енко А нна Н иколаевна Победитель
62  М инаева Дарья С О Ш  Ха 7 Т ерещ енко А нна Н иколаевна Победитель
63. Х арченко С ем ен С О Ш  Ха 7 Т ерещ енко А н н а Н иколаевна Победитель
64. Г ромова А лина С О Ш  №  7 М еланченко Ольга Б орисовна П ризер
65. М еленчук В ероника СО Ш  Ха 9 Л исохм арова И рина Н иколаевна Победитель
66 П исарев Роман С О Ш  Ха 9 Л исохм арова И рина Н иколаевна Победитель
67. Л опаяова Валерия С О Ш  Ха 9 С таросельцева Татьяна П етровна П ризер
68 М алю та А натолий С О Ш  №  9 С таросельцева Татьяна П етровна П ризер
69. Рубан Степан СО Ш  Ха 9 П летенская Татьяна Н иколаевна У частник
70. Л адыжева Полина- СО Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Геннадиевна Участник
71. Ш иряев Д м итрий С О Ш  Ха 10 А нистратова Светлана Г еннадиевна П ризер
72. Екимов Григорий С О Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Г еннадиевна Участник
73. А нтипенко А рина СО Ш  Ха 10 А нистратова Светлана Г  еннадиевна П ризер
74. Т ерещ енко А настасия С О Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Г еннадиевна П ризер
75. Свеш никова Ирина С О Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Г  еннадиевна П ризер
76.

-------------------- ----------- ------------- *----- ----------—-------------
А нтипенко А рина С О Ш  Ха 10 А нистратова Светлана Геннадиевна П ризер

77. Ш иш маров Д м итрий С О Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Г ен надиевна П ризер
78. Л анин Д ен и с С О Ш  Ха 10 А нистратова С ветлана Г ен надиевна Участник
79. Ш ляхова И рина С О Ш  Ха 10 Белякова Галина Н иколаевна У частник

80 К ондратко Ксения С О Ш  №  10 М л р^(^вй^?[^)гш а В икторовна Победитель
81. Р адионов Герман С О Ш  №  12 Победитель
82. В асиленко Д ом и ни ка С О Ш  Ха 22 Ш ^ Щ н з  Оль?-^\1ВДлерьевна Победитель
83 В асиленко Даратэя С О Ш  Х а 22 Я рр^аш ова Ф едоровна Победитель

i f  r>  - у
г  с ^ г г г /  A  -t

'^WWjpfeZ-



К узнецова Н адеж да Ц РТ ДиЮ К олчина Г  ати на Н иколаевна П ризер
Павлов Кирилл Ц РТ ДиЮ К олчина Г атина Н иколаевна ! У частник
Кириллова М ария Ц РТ ДиЮ К олчина Гшгана Н иколаевна Участник/ Г айдук А нна Ц РТ Д иЮ К олчина Галина Н иколаевна У частник

18. Д ем идова А лександра Ц РТ ДиЮ К олчина Галина Н иколаевна П и з е :
89. П одгорная Злата Ц РТ Д иЮ Колчина Г атина Н иколаевна Участник
90 Зуев  М аксим Ц РТ Д иЮ К олчина Г алина Н иколаевна Победитель
91. Глебов Владислав ЦРТДиЮ . К олчина Галина Н иколаевна . П ризег
92. [Иванов Георгий Ц РТДиЮ К олчина Гатина Н иколаевна Участник
93. К одатенко Д ом иник 1 Ц'ТДиЮ К олчина Гатина Н иколаевна Участник
94 Цатурян А ртём Ц РТДиЮ П етрунина А лина Ш акуровна Победитель

Н О М И Н А Ц И Я  №  4 « З е м л я  —  наш общий дом»
,\о Ф .И. участника ОО Ф .И .О . педагога Результат
95. Локтев Иван Д О У  №  7 Братчикова М арина А лексеевна П ризер
96 . Н оговицин Кирилл Д О  У  №  16. В олкова Светлана А лександровна У частник
97 М асленникова С оф ия Д О У  №  17 К оваленко С ветлана В ладим ировна П ризер
98. Барыльникова М ария Д О У  №  18 Б огом олова Л ю дм и ла М ихайловна П ризер

{ 99. Бобры ш ев С авелий Д О У  №  19 Н уркова М арина А л ександровна Участник
100 Гасанбеков А дам кади Д О У  № 4 9 К уцем ахин а Н адеж да Вильгельмовна У частник
101. М акуха Р услан Д О У  № 5 0 П ахом ова Оксана Ю рьевна У частник
102. Бовт А ртем ий Д О У  №  50 В инникова М арина Викторовна У частник
103. И ноземцев Владислав Д О У  №  50 Винникова М арина В икторовна Участник
104. Сколотян Ксения Д О У  №  50 Сколотян Глена В ладимировна Участник
105. Богородицкая Ватерия С О Ш  №  1 Ш мойлова Ю лия Васильевна П ризер
106. Ж ирков Я рослав СО Ш  №  4 Д ичко Е лена А л ек сеевн а Участник
107. А гаф онова Софья С О Ш  №  4 Д ичко Е лена А лексеевна П ризер
108 Сыроваткина А лена СО Ш  №  6 Бутаева Л ариса И горевна Победитель
109. Ю нь К ристина С О Ш  № 7 Т ерещ енко А н н а Н иколаевна Участник
ПО.

■
Х арченко С ем ен С О Ш  N s 7 Терещ енко А н н а Н иколаевна Победитель

111. Н ю пин С ем ен С О Ш  №  7 Т ереш енко А н н а Н иколаевна Победитель
112. Д рю ков А лександр С О Ш  № 7 Т ерещ енко А н на Н иколаевна П ризер
и з . Яцынич Виталий С О Ш  №  7 Т ерещ енко А н на Н иколаевна Победитель
114. Синякова М ария С О Ш  № 7 М еланченко О льга Б орисовна Участник
115. Л итвинова А настасия С О Ш  №  7 М еланченко О льга Борисовна У частник
1 16. Зеркаяов Степан С О Ш  № 9 Л исохм арова И рина Н иколаевна Победитель
117. М едведева Ксения СО Ш  №  9 Сопельняк Наталья К ирилловна П ризер
N 8 . К узнецова Дарья С О Ш  №  9 Енина Е лена Н иколаевна Победитель
N 9 Кривош ей Е л и за в е т СО Ш  №  9 Слепинчук Ольга В ладим ировна Победитель
120. Плетенекая Ксения СО Ш  №  9 Караваева Ольга Л еонидовна П ризер
121. М аликова В ероника С О Ш №  10 А нистратова Светлана Геннадиевна П ризер
122. Азаров Глеб С О Ш  №  16 М оловцева А н н а Геннадьевна У частник
123. Ш ушкова Ксения СО Ш  №  16 Ш уш кова Раиса Н иколаевна У частник
124. А зарова С офья СО Ш  Ко 16 Ермакова Д арья В ладим ировна Участник
125. Л аптева Дарья С О Ш  КЬ 22 Г рудцина О льга В алерьевна П ризер
126. Цатурян А ртём Ц РТ Д иЮ П етрунина А лина Ш акуровна П ризер

«к управления образования  
$гграции м униципального образования  

№?уМкё£11чский р айон Н .В . Д удн и к ов а

с/



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от o tP Jj

г. Гулькевичи

Об утверждении итогов муниципальной выставки-конкурса
рисунков/фотографнй «Мир профессий -2023» для обучающихся 

различных возрастных групп.

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 03 мая 2023г. № 453-0 
«О проведении муниципальной выставки-конкурса рисунков/фотографий 
«Мир профессий -2023» для обучающихся различных возрастных групп» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципальной выставки-конкурса
рисунков/фотографий «Мир профессий -2023» для обучающихся различных 
возрастных групп.

2. Наградить грамотами победителей, призёров и лауреатов 
муниципальной выставки-конкурса рисунков/фотографий «Мир профессий - 
2023» для обучающихся различных возрастных групп.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на директора 
муниципального казенного учреждения «Районный информационно­
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район
от 0 £ 0 6 . А № 3  № S S 9 - 0

Итоги муницйпальной выставки-конкурса рисунков/фотографий 
«Мир профессий -2023» для обучающихся различных возрастных групп.

ИПМННЯЦИЯ « 11|Н‘.|111[)11ЯГ1111 Г()|)11ДИ ВЗГЛЯД ИЗНУТРИ»
Потрясшая категории 5-7 , ют рисунок

М
и/п

Ф И О,
В озраст . кл асс  
/Ж» ш и п ы ,  ш т и л и с

Н алипш и р а б от ы 0 0 Ф И О  рук оводи т ел я , 
доп л ат и т ь

Р езульт ат

1 Татьяичеико София Алексеевна. 5 лез 11а пожаре! МИДОУ л/с 
Ха 15

Гартвих Надежда Васильевна. Победитель

Но тис пши категории 5-7 лет фотографии
2 1 1 и код йен ко Влас Игоревич. 7 лет 1 loiwp детского сада МАДОУ л/с 

Ха 31
Лнсьспа Татьяна Внкторопна. 
воспитатель

1 Ьбедитель

3 Марущеико Илья Александрович, 7 лег. 
подготовительная п т у р н п  И р и с к и

Мы будущие спасатели МИДОУ д/с 
Ха 50

Випннкоаа Марина 
Викторовна, воспитатель

Притер

4 Ссмшсин Семен. 5 лет Моя мама руководитель 
сельскохозяйственного предприятия

МИДОУ д/с 
1 Ха 14

Дадвсян Елена Александровна Притер

5 Куркин Марк Данилович, 7 лет Рабочие будни МИДОУ д/с 
Ха 15

Куркина Наталья Васильевна, 
воспитатель

Лауреат

В о ТП Й С ГИ а Я  К Я ТС ГО Р Н И  1-4 классы ф о т о г р а ф и я

ft Белова Софья Atnmomm, 8  ле г . 2 класс Moll папа универсальный специшис1 
святи компании «Ростелеком»

МИОУ СОШ 
Ха7 им. К.К. 
Рокоссовского

Каткова Людмила Викторовна 11обеди гель

7 Воронина Анастасия.  объединение 
«Яркая палитра»

Моя мама * специалист ЦРТДиЮ йезрядина Ирина Олеговна, 
педагог дополнительного 
образования

Притер

Возрастили категории 5-8 классы фотография
К Исакова Виола Максимовна. 13 лет. 6 

класс
Хлебозавод МИОУ СОШ 

Ха2 им И,С. 
Лопатина

Ромах Виктории 
Владимировна, учитель ОБЖ

Победитель

9 Хрнстшпобаяа Алина Александровна, Взгляд изнутри МИОУ сот Шелковская 1 'алина Призер



— Zip

л  ~гх
'J'!Z > C ty  0 c /X /

kI \ c ^ ЯС|ссанЛР0|,,,ц ‘Гам. тле рождается счастье! МВДОУ д/с № 
1

Гремина Елена Юрьевна Лауреат

IIW “ •'■f^PofUTiicH Грофом Сергеевич, 5 лет, 
старшая 1 pvnmi Вишенка

Моя мама -  профессиональная швея МВДОУ л/с 
WaS

1 р и н и та  Злата Алексанлровнв Лауреат

105 Ш токман София, 5 лет группа Ромашки Моя мама - ншхон МВДОУ д/с 
№13

Всрбаиова Валентина 
Степановна

Лауреат

106 Лебедева Ю лия К Орясина. 7 лет, i рушш 
Особый ребенок Колокольчик

Мой пана -егроитель МВДОУ д/с Ли 
8

Вонларенко Светлана 
Александровна

Лауреат

107 Черкаишна О льга. 7 лет. rpymiii 
Колокольчик

М ой пан а-строи тель МВДОУ д/с .№ 
13

Коииоиа Татьяна Георгиевна Лауреат

108 Скорим Александр Г’вгеньеиич. 5 лет 
средняя группа

Моя мама - i репер но ф нпм еу! МВДОУ д/с 
ЛЫ4

Вололииа Олега Юрьевна.
Н О С 1 И П 1 Г !С Л Ь

Лауреат

104 Яценко Максим Денисович, 7 лет. 
п ач и н о ш п е л ы ш  группа

Мой папа - строитель МВДОУ д/с №  
14

1 Ьнтхоикая Светлана 
в  ш поров но. вое н ю ттел  ь

Лауреат

HO Еременко Никита, 7 лет, группа 
Колокольчик

Мой папа - дальнобойщик МВДОУ д/с № 
20

Хитревскан Татьяна 
Васильевна

Луарою

111 Сердюк АрсениЛ Александрович. 5 лет, 
средняя группа

Моя мама -  директор ДК МВДОУ л/с №  
28

Яымарь Ирина Сергеевна, 
поспи кнель

Лауреат

112 Руденко Кирилл, 5 лет, группа 
компенсирующей и аправлетю сти  
Теремок

Моя мама -  лайораит-чкояог МВДОУ л/е Да 
39

Нежим Елена Владимировна Лауреат

113 М нтейко Нлитаоста, 5 лет, средняя 
группа Светлячки

Моя мама ~ музыкальный 
руководитель

МВДОУ л/с №  
39

' М итейко Дарья Александровна Лауреат

114 С т е н и н а  1 жагерниа Сергеевна. 5 лег Вст пае но вырастит хлеб МВДОУ л/с №  
52

Ш ишкина Елена Алексеевна Притер

В отрастнал категории  1-4  класс рисунок
115 М оскояеи Ангелина Алексеевна. 9  лет, 

3 класс
Моя мама - медсестра

•

МВОУ c o i n  
Wall) им. М.И. 
Ведоусона

Колпмоец 1 ш и и т Николаевна, 
учичел»* начальных классов

1 |ритер

116 Саю тнн Александр Анатольевич. ЗВ Пожарная служба нас бережет 
*

МАОУ С'ОШ 
Ws 1 им. М.И. 
Короткой»

Ф ролова Наталья Андреевна, 
учитель начальных классов

Лауреат

Втпвастиаи категории  1 -4  класс ф отограф и я
117 111свляховп Аделина Анатольевна 9  лет. 

3 класс
Моя мама -  мастер ногтевого 
сервиса

МВОУ СОШ  
№13 нм, B.I3. 
Горбатко

1 орючктша Ольга Васильевна Притер

118 Севрюкова Милана Алексеешш. 10 лет, 
3 класс

М ой шиш менеджер МВОУ c o i n  
ЛаЗ им. А.В, 
Кривцова

Слитком Татьяна Вш1срьевиа 1 Ipm ep

110 Парахнна Алена Дмитриевна, 9 лет, 3 
класс

Мой пана монтажник М ВОУСОШ  
№3 им. А.В. 
Кривцова

1 латкова Татьяне Валерьевне Притер

120 Севрюкова Милана Алексеевна 10 лет, 3 
класс

Моя мама менеджер М ВОУСОШ  
Х»3 нм. А.В, 
Кривмона

Глаткова Татьяна Валерьевна Притер

Вотпастная к атегори я  5-8 класс рисунок
121 Айрапетян Лиама Георгиевна, 13 лет, 6 

класс
Моя мама -  учитель! МВОУ СОШ  

№10 нм. М.И,
Встридмна Ирина Олеговна, 
учитель нюбпанпетн.ного

Победитель



------------
Д < АЛ, Белоусова искусства

i l r Ч . *«^£41»1>ва8ИЗб')п'11Яня Александровна. 11 
■ 2^г;к.,»г5"]01асс

*'Л,

Мон мама работает М А М О Й ! М Б О У с о т  
№10 им. М .И . 
Белоусова

Кирилине Ирина Олеговна. 1 
учитель нчобратительного 
некусетва

Победитель

123 Исакова Виоля Максимовна. 13 лет. (> 
класс

Офис - нуль как дома М Б О У с о т  
№2 им. П .С. 
Лопатина

Ромах Виктория 
Владимировна, учитель О Б Ж

11ритер

B ow acv iia a  категории S-S m t  ф отограф ия
124 Калесон М урат Сергеевич. 12 лет. 6 

класс
М о й  шлю - пожарный М Б О У  с о т  

№13 им, В,В, 
1 орбатко

Истомина Ангелина Аидрссина Лауреат

125 Омельченко Алиса Романовна» Ы  лет. 7 
класс

М ой пана -механик МБОУ с о т
№21 нм. П.С. 
В а т и н а

Гасанбекоив Адена 
Викторовна, учитель 
математики

1 |обсЛ1Г1СЛЬ

126 Маслеников Алексеи Александрович, 14 
лет. 8 класс

Моя мама - парикмахер М Б О У  с о т  
№21 нм. П С . 
Р а т и н а

Лехайская Элла Олеговна, 
учитель истории и • 
общество')!тения

1 Ipmep

Нотпастная категория  9 -  II класс рисунок
127 С тр о ги н о м  Валерия Викторовна. 15 

лет, 4  класс
Ме'л шло1 шоровья м б о у  с о т

№2 им. И С .  
Лопатина

С трогонова Алла Николаевна, 
. учитель истории и 
общеетло'нмния

11ойелнчель

В о тр а п п а я  категории 9 -  II к. >нсс ф о ки  рафии
128 Ветрова Татьяна Николаевна. 15 лет. 913 Моя мама - шпажист М А О У С О Ш  

№ 1 им, М .И , 
Короткова

Марченко Людмила 11стровна. 
учитель математики

11ойслитель

124 Зорина Анастасия Алексеевна. 15 лет. 9 
В

М оя мама - врач 
•

м а о у  c o m
№ 1 им. М .И, 
Короткова

Греш ит Ганина 11пкодасвна. 
у ч м гель ку баиоведе ния

1 Ipirjep

130 Ларина 1 U w i h i i u  Михайловна. 15 лот, 9 
класс

Все профессии нужны М Б О У  с о т  
№9 нм, Н С . 
Ф с Доренко

Заж ури  Ольга 1 li нотис и па. 
учитель

Лауреат

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район Н.В. Дудникова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКА З

от 05 О к. лоЛЪ № 3A3-Q
г. Гуяькевичи

О подведении итогов и награждении победителей (призеров) 
муниципального конкурса «Футбол -  чудесная игра» среди 

воспитанников дошкольных образовательных учреждении 
муниципального образования Гулькевичский район в рамках 

муниципальной инновационной площадки «Формирование 
здоровьеориентнрованного образа жизни воспитанников посредством

спортивных игр (футбол)»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 10.03.2023 г. № 216-0 
«Об организации и проведении муниципального конкурса «Футбол -  чудесная 
игра» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район в рамках муниципальной 
инновационной площадки «Формирование здоровьеориеитированного образа 
жизни воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов муниципального 
конкурса творческих работ «Футбол -  чудесная игра» среди воспитанников 
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной площадки 
«Формирование здоровьеориентированного образа жизни воспитанников 
посредством спортивных игр (футбол)».

2. Провести награждение победителей и призеров грамотами управления 
образования администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальщ№[&^Щ£авления образования
--------,'нииипального образования

зон

~ / Г
S G. /  ■■ 7-

Н.В. Дудникова



ПРИЛОЖЕНИЕ I
к приказу УО МО Гулькевинекий
район
о т С?Ь ■ $  f t  4  - О

Список победителен, призеров и лауреатов 
муниципального конкурса творческих работ 

«Футбол -  чудесная игра» сред!! воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования 

Гулькевичекнй район в рамках муниципальной инновационной площ адки 
«Формирование здоровьеориентированного образа жизни воспитанников 

посредством спортивных игр (футбол)»

Номинация «Футбольное будущее России» - «Л болельщик»

№ Ф амилия, имя 
участника

Н аименование
Д О У

Ф И О  педагога результат ; 

П обеди гель !tI|
1 Пнлявский А лексей М Б Д О У  д /с  №  14 П аш укова Валентина  

Н иколаевна, воспитатель
2 С тародубцев

А лексей
М БДО У  д /с  №  18 К ислнцина Елизавета

А лександровна,
воспитатель

П обедитель !!

д
J М арущ енко Илья М А Д О У  д /с  №  50 Винникова М арина  

Викторовна, воспитатель
П обедитель j

4 В ой ден к о М акар М А Д О У  д /с  № 52 Ш алимова Ирина  
М ихайловна, воспитатель

П обедитель

5 М атвиенко М атвей МБ Д О У  д /с  № 2 Ильи нова И нна  
В икторовна, старш ин  
воспитатель

П ризер

1
6 К ривобоков Артем М Б Д О У  Д /с  № 22 П охилько Юлия 

В л адим и ров н а, вое п итател ь
Призер

7 Д ем ентьев  Ю рий М БДОУ д /с  №  30 Д ем еитиен ко М арина  
В ладимировна, воспитатель

Призер

8 Калита М ихаил М А Д О У  д /с  № 52 В олодина Екатерина  
Валерьевна, воспитатель

П ризер

9 Ф ш ш мендиков
М ихаил

М БДО У  д/с№ 1 М ироненко Анастасия  
Анатол ьевна вое п итатель

Л ауреат
f
г

10 Богатырев С авелий М Б Д О У  д /с  № 2 Гавриленко Л ю дм ила  
И вановна воспитатель

Л ауреат

11 И гнатов Макар М Б Д О У  д /с  № 14 Благова О льга Васильевна, 
воспитатель

Л ауреат

12 Харченко Т им оф ей М Б Д О У  д /с  №  18 К ондратьева Лариса  
Васильевна, воспитатель

Л ауреат
|

13 Иванчук Т им оф ей М БДО У  д /с  №  19 Л ы сенко Светлана  
Геннадьевна, воспитатель

Л ауреат

14 Зайцева София М БДО У д /с  № 20 Бикмулина
А р к а /ц 1 е в н ^ Ж й ? ^ 1 ^ Н Ж .

Лауреат

15 Зайцева София М БДО У  д /с  № 20 Бн км ул и н
Аркадневдо$Г^осШ ^$©К> \ \

\  Л ауреат
>

с  ^



12 Бакавнева
А лександра

М Б Д О У  д /с  № 2 Цымбал Виктория  
С ергеевна, воспитатель

Л ауреат
\

13 В икторова В иктория МБ Д О У  д /с  № 2 Бакавнева Ольга 
С ергеевна, воспитатель

Л ауреат
|

14 Л ебединский
Я рослав

МБ Д О У  д /с  № 2 П риходько Наталья 
А натольевна, воспитатель

Л ауреат

15 Горулев М ирослав М Б Д О У  д /с  № 9 С ам одурова Светлана  
О леговна, воспитатель

Л ауреат

16 К осм ач Евгений М БДО У д /с  № 9 К уж ей ьк 11 и а Татья на 
И вановна, воспитатель

Л ауреат

17 М еш кова Ксения М Б Д О У  д /с  № 14 В олоди на Ольга Ю рьевна 
воспитатель

Л ауреат
I

18 Скрыльников
А н дрей

М БДО У д /с  № 14 Голубцова Светлана  
Ю рьевна, старш ий  
воспитатель

Л ауреат

!
19 Ш аповалов М атвеи М БДО У  д /с  № 20 Гусева Светлана  

К онстантиновна, 
воспитатель

Лауреат

|

20 Ц иганенко Д м итрий  
В ладимирович

М Б Д О У  д /с  № 26 Ж урба Елена Евгеньевна, 
воспитатель

Лауреат
i

, . |
21 Игнатьев Виктор М Б Д О У  д /с  №  31 Л исьева Татьяна 

В икторовна воспитатель
Л ауреат

j
22 Н икуленко Ульяна М Б Д О У  д /с  №  38 Д ор оги х  Светлана

А лександровна.
воспитатель

Лауреат
|

23 К аш убииа Аня М БДО У д /с  №  39 С алоха Оксана
Влад»Iмировна воспитатель

Л ауреат
|

24 Карцев В ладим ир М БДО У  д /с  №  48 Аладмна Екатерина 
Давы довна, воспитатель

Л ауреат
1

25 П ротасова Ю ля М Б Д О У  д /с  №  48 Корнцкая Татьяна 
Евгеньевна воспитатель

Л ауреат

26 Чаплыгина
Екатерина

М Б Д О У  д /с  №  49 К уцем ахнна Н адеж да
Вильгельмовна,
воспитатель

Л ауреат
1

]
27

1
Ф ом енко Дарья М А Д О У  д /с  № 50 С оспна Ольга Валерьевна, 

воспитатель
Л ауреат

1

II возрастная группа -  6-7 лет

№ Ф амилия, имя 
участника

Н аим енование
Д О У

ФИО педагога результат

1 Зуева Елизавета МБ Д О У  д /с  № 13 Борисова Елена 
А лександровна, 
воспитатель

П обедитель

j
2 Рыбчинская А нна М Б Д О У  д /с  №  18 К уликова Наталья 

В ладимировна, воспитатель
П обедитель

\
3 А рсанов Х о ж -  

А х м ед
М Б Д О У  д /с  №  39 С орокоум ова Галина 

Васильевна, воспитатель
П обедитель

4 П рокопенко Дарья М Б Д О У  д /с  №  19 П луж никова А н н а ^ ^ З ^ ё л ь ^  
П етровна.

п р и з е р

№  ....... !
5 Д ем ентьев  Ю рин М БДО У д /с  №  30 Балы некая ^ Щ з е р ______ :

J&M&' гел  £

e ^ L tt i/ a  У  ?



«■ в"*  ■ V  •

А лексеевна, воспитатель
!

6 Д егтярева А нна М БДО У  д /с  №  30 Балынская Ж анна  
А лексеевна, воспитатель

П ризер j
7 А сташ енко

А настасия
М БДО У  д /с  №  38 К осолапова И рина

А лександровна.
воспитатель

П ризер

i
8 У стинов Д м итрий М А Д О У  д /с  №  50 Степан Ксения

Владим 11ровна, воспитатель
П ризер

________________ и
9 Слугин Иван М А Д О У  д /с  № 52 Н естерова Ирина  

Викторовна, воспитатель
П ризер• -.............. ?

10 Третьяк-
А лександра

М Б Д О У  д /с  № 9 Д ен и сен к о  Татьяна
А лександровна.
воспитатель

Л ауреат

.

11 П им енов Степан М БДО У  д /с  № 14 П еш кова Вера Васильевна, 
воспитатель

Л ауреат

S

12 Г Орлова М ария М Б Д О У  д /с  № 16 А лексеенко  
Елена Н иколаевна, 
воспитатель

Л ауреат

13 Скачкова В асилиса М Б Д О У  д /с  №  18 Стрункнна Екатерина  
С ергеевна, воспитатель

Л ауреат

14 Пашангок Варвара М Б Д О У  д /с  №  19 Глухова Ирина С ергеевна, 
воспитатель

Лауреат
?

15 Е рём енко Никита М БДО У  д /с  № 20 Заерко А лла Владимировна, 
воспитатель

Л ауреат
]

16 Репин Илья М БДО У  д /с  № 22 Пекш ева Нелли  
Геннадьевна. воспитатель

Л ауреат

17 Сафрутин  
Владислав

М Б Д О У  д /с  № 22 П охилько Юлия 
В ладим ировна, воспитатель

Л ауреат

18 Ш рамко Валерия М БДО У д /с  № 22 П охилько Юлия
Владики 1 ровна, воспитатель

Л ауреат 1
19 С аф онов Ярослав  

Дмитриевич
М Б Д О У  д /с  № 26 Рыбчннская Л ю бовь  

Влаяпм ировна, восп итател ь
Л ауреат

20 Г олубев Платон М БДО У д /с  №  30 Балынская Ж анна  
А лексеевна, воспитатель

Л ауреат

21 Ф исенко А лексей М Б Д О У  д /с  №  31 Т ом илина Мария 
С ергеевна, воспитатель

Л ауреат

22 М ассарыгин
М ихаил

М Б Д О У  д /с  № 3 9 М итейко Дарья  
А лександровна, 
воспитатель

Л ауреат

!

23 К узнецов Кирилл М БДО У  д /с  №  48 Х андж ян Наталья 
А натольевна, воспитатель

Л ауреат

24 Чертыковцева
Варвара

М А Д О У  д /с  № 52 Я цурина Светлана  
В ладимировна, воспитатель

Л ауреат



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

г. Гулькевичи

Об итогах проведения муниципального конкурса 
«Осенние пейзажи -  2023» для воспитанников дошкольных 

образовательных организаций

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 18.10.2023 № 1019-0 
«Осенние пейзажи -  2023» для воспитанников дошкольных образовательных 
организаций», в соответствии с представленными материалами и по итогам 
работы конкурсной комиссии, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального 
конкурса «Осенние пейзажи -  2023» для воспитанников дошкольных 
образовательных организаций» (приложение № 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального конкурса 
грамотами управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно­
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район



Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 
от Л  МООВ 2023 г. №

Итоги муниципального конкурса «Осенние пейзажи -  2023» для 
воспитанников дошкольных образовательных организаций

№  ' 
п/п

Ф И
уч астн и к а

Н ом и н ац и я доо Ф И О
р у к о в о д и т ел я

Р езул ь тат
уч асти я

1. П риходько
Дарья

«Золотая осень» М БДО У  д /с  №  2
г. Гулькевичи
муниципального
образования
Гулькевичский
район

К уцем ахин
М аргарита
Владимировна

П ризёр

2. Вивчаренко
Софья

«Золотая осень» М А Д О У  д /с  №  7
с. М айкопского
муниципального
образования
Гулькевичский
район

И ванова
Ж анна
В икторовна

П обедитель

3. В оронцова
Екатерина

«Золотая осень» М БДОУ д /с  № 8
г. Гулькеричи
м униципального
образования
Гулькевичский
район

Гаянова
Ольга
Ю рьевна

П ризёр

5. И гнатов
М акар

«Золотая осень» М БДО У  д /с  № 14
г. Гулькевичи
м униципального
образования
Гулькевичский
район

В олоди на
О льга
Ю рьевна

П ризёр

6. Л огвинова
Екатерина

«Золотая осень» М БДО У  д /с  № 17  
пос.
К расносельского
м униципального
образования
Гулькевичский
район

И лясова
А настасия
Е вгеньевна

П ризёр

7. Калаш никова
А лександра

«Золотая осень» М БДО У д /с  № 18  
пос. Гирей  
м униципального  
образования  
Гулькевичский

Н ем ова  
Н ина _
В а с ш п ^ н а ^ ^ ч .

U S  •* /ф VXv
/ г Ч  /  , v 9 \  О

П обедитель

1
-& с



муниципального
образования
Гулькевичский
район

Ю рьевна

17. Лозинская
А рина

«Осенняя
фантазия»

М БДО У д /с  № 18
нос. Г  ирей
муниципального
образования
Гулькевичский
район

М асунова
Валентина
Владимировна

П ризёр

18. Осыченко
Руслан

«Осенняя
фантазия»

М БДОУ д /с  № 19
г, Гулькевичи
муниципального
образования
Гулькевичский
район

Бригидова
Ирина
Ю рьевна

П ризёр

19. Горлова
Наталья

«Осенняя
фантазия»

М БДО У д /с  № 22
пос. Урожайный
муниципального
образования
Гулькевичский
район

Пекшева
Нелли
Г еннадьевна

П обедитель

20. Нагорная
Виталина

«Осенняя
фантазия»

М БДО У  д /с  № 30  
пос.
Комсомольского
муниципального
образования
Гулькевичский
район

Нагорная
Валентина
Владимировна

Призёр

21. М оскаленко
Ксения

«О сенняя
фантазия»

М А Д О У  д /с  № 52  
г. Гулькевичи 
муниципального  
образования  
Г улькевичский 
район

П итиримова
Наталья
Геннадьевна

П обедитель

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Е.Ю. Келейникова

Г



\ 2 3 v  ^  Л ms м  .И.-̂ Д..Д..,Ж-»...Ш|.|,̂  A-&  A X A.'—*' A J*  JL Д. Ж. Л Ж- А А  Jt.

аЛ 1УШНИСТР АЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П РИ КАЗ
от

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Футбольная» новогодняя ёлка» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной 

площадки «Формирование здоровьеориентированного образа жизни 
воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 11.12.2023 № 1242-0 
«О проведении муниципального конкурса творческих работ «Футбольная» 
новогодняя ёлка» среди воспитанников дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование
здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством 
спортивных игр (футбол)», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального
конкурса творческих работ «Футбольная» новогодняя ёлка» среди 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной 
площадки «Формирование здоровьеориентированного образа жизни
воспитанников посредством спортивных игр (футбол)» 
(приложение 1).

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов муниципального 
конкурса грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Районный информационной
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л. Скоморохова



е —
хамеете# У 

А

97е '

■ а £?■
' / У

Приложение 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район

Список победителей, призеров и лауреатов 
муниципального конкурса творческих работ «Футбольная» новогодняя 
ёлка» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование 

здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством
спортивных игр (футбол)»

Номинация «Елочная игрушка «Футбольный мяч»

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Результат

1 Савёлова Софья М Б Д О У  д/с №1 Д удинова Ольга Вячеславовна, 
воспитатель

П обедитель

2 Войток А лена М БДО У  д /с  № 30 Борщ М арина Васильевна- 
воспитатель

П обедитель

3 Ковтун М аксим М БДО У д /с  №  31 Сутула Ольга Валентиновна  
воспитатель

П обедитель

4 Чистякова
Екатерина

М Б Д О У  д /с  № 3 9 Чистякова Лилия Васильевна  
старш ий воспитатель

П обедитель

5 Тюнинов Валерий М Б Д О У  д /с  № 47 Тю пинова Ж анна М ихайловна, 
воспитатель

П обедитель

6 Мартынов М ихаил М А Д О У  д /с  № 52 Ш ишкина Елена А лексеевна, 
воспитатель

П обедитель

7 Сутула Тимур МБ Д О У  д /с  № 2 Г авриленко Л ю дмила  
Ивановна, воспитатель

Призер

8 Скрыльников
А ндрей

М Б Д О У  д /с  № 14 Голубцова Светлана Ю рьевна -  
старший воспитатель

Призер

9 М амонтов Ф аддей М БДО У  д /с  № 1 5 Васильева Ольга Геннадьевна, 
воспитатель

Призер

10 М алахова Ксения М Б Д О У  д /с  № 1 5 Яковлева Л ю дмила  
Дмитриевна, воспитатель

П ризер

11 Калашникова Саша М БДО У  д /с  № 18 Немова Нина Васильевна, 
инструктор по физической  
культуре

Призер

12 Скачкова В асилиса М БДО У  д /с  № 18 Стрункина Екатерина 
Сергеевна, воспитатель

Призер

13 М артюшов Захар М БДО У д /с  №  19 Н емчина А н на Валерьевна, 
воспитатель

Призер

Г



лтов Д митрий  
Акимович

М БДО У  д /с  №  28 Гречко О леся В ладим ировна, 
воспитатель

П ризер

J Ваниева Амалия М БДО У  д /с  №  38 Д орогих Светлана 
А лександровна воспитатель

П ризер

16 Виш невская
П олина

М БДО У  д /с  № 35 Бражникова Татьяна 
С тепановна, воспитатель

П ризер

17 Глухих К ристина М А Д О У  д/с№ 50 С енченко Л ю дм ила Георгиевна, 
педагог-психолог

П ризер -

18 Орлов М ихаил М А Д О У  д /с  № 52 П ерепиляцина Наталья 
Н иколаевна, воспитатель

П ризер

19 Викторова
Виктория

М Б Д О У  д /с  № 2 Бакавнева Ольга С ергеевна, 
воспитатель

Л ауреат

20 М истрю ков М акар М Б Д О У  д /с  № 2 П риходько Наталья 
А натольевна-воспитатель

Л ауреат

21 П анфёрова Ева М Б Д О У  д /с  № 2 Гавриленко Л ю дмила  
И вановна-воспитатель

Л ауреат

22 А фанасьев
Анатолий

М Б Д О У  д /с  № 2 Годицкая О льга П етровна- 
воспитатель

Л ауреат

23 Барсегян Тигран М А Д О У  д /с  № 7 И ванова Ж анна В икторовна  
инструктор по ф изической  
культуре

Л ауреат

24 Горбаев Трофим М БДО У  д \с  № 8 Гриш ина Злата А лександровна  
воспитатель

Л ауреат

25 М етелёва Софья М БДО У  д \с  № 8 К атонина В ера В итальевна 
воспитатель

Л ауреат

26 П ластун Евгений М БДО У  д \с  № 8 Гаянова О льга Ю рьевна 
воспитатель

Л ауреат

27 Спивак Д аниэль М БДОУ д/с№ 9 С ам одурова С ветлана 
О леговна, воспитатель

Л ауреат

28 Ж уяякова
Екатерина

М БДО У  д /с  № 14 А ф анасьева Тамара Евгеньевна, 
музыкальный руководитель

Л ауреат

29 К апотов Вячеслав М БДО У  д /с  № 14 В олодина О льга Ю рьевна 
В оспитатель

Л ауреат

30 Д орож енко Кирилл М БДО У д /с  №  15 Б езрученко Елена Викторовна, 
воспитатель

Л ауреат

31 П еретенко Л ю бовь М БДО У  д /с  № 1 5 Гартвих Н адеж да В асильевна, 
воспитатель

Л ауреат

32 Х м елева А нна М БДО У  д /с  № 18 Ф аткина И рина Л еонидовна, 
воспитатель

Л ауреат

33 Д ем идов Григорий М БДО У  д /с  № 18 Ф аткина И рина Л еонидовна, 
воспитатель

Л ауреат

34 Д ударь Дарья М БД О У  д /с  № 18 К ондратьева Л ариса  
Васильевна, воспитатель

Л ауреат

35 Татаринова К арина М БДО У  д /с  № 18 К ислицина Елизавета  
А лександровна, воспитатель

Л ауреат

36 О всянников Д ен и с М БДО У  д /с  № 18 К ислицина Е лизавета  
А лександровна, воспитатель

Л ауреат

37 Н еш ина Злата М БДО У  д /с  № 18 Рябнкина Светлана И вановна, 
м у з ь п с а л ь н ь й ^ ш ^ ш е л ь

Л ауреат

38 Каменев Илья М БДО У  д /с  №  19 Богатьгоёи^МдрЙйй"%

W S i  Мб л о у Т Й

Л ауреат



Ларыгана
Екатерина

М А Д О У  д /с  № 52 Н естерова И рина В икторовна, 
педагог-психолог

Л ауреат

/
А бальм асов Захар М А Д О У  д /с  № 52 Ж банко М арина 

В ладим ировна, воспитатель
Л ауреат

И.о. начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л. Скоморохова


